Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя  общеобразовательная  школа № 70

имени Героя Советского Союза Дмитрия Мирошниченко

(МБОУ СОШ № 70)

Ул. им. Игнатова, д. 49, Краснодар, 350061, тел./факс (861) 237-63-91

ПРИКАЗ

«01»09.2023 г.        №  865 -ОД

О распределении часов внеурочной деятельности в 10-11 классах

В связи  с началом первого полугодия 2023-2024 учебного года, на

основании письма Министерства просвещения РФ от 05.07.2022 № 1290/03 «О

направлении  методических рекомендаций»,   письма  МОН  и  МП  КК    от

30.08.2023 № 47-01-13-16625/23  «О  формировании планов внеурочной

деятельности для общеобразовательных организаций на 2023-2024 учебный год»,

с целью формирования единого образовательного пространства и  обеспечения

индивидуальных  потребностей  обучающихся  п р и к а з ы в а ю:

1. Распределить   часы внеурочной деятельности в  10-11  классах  с

01.09.2023 по 31.12.2023 следующим образом:
№ Ф.И.О. учителя Наименование  кружка, секции Количе

ство

часов

класс Количество

учащихся

1 Левизова Е.И. Подготовка к ЕГЭ по математике 1 10а 15

2 Левизова Е.И. Подготовка к ЕГЭ по математике

(базовый уровень)

1 11б 12

 Левизова Е.И. Подготовка к ЕГЭ по математике

(профильный уровень)

1 11б 11

3 Пиценко С.В. Разговор о важном 1 11а 27

4 Пиценко С.В. Россия – мои горизонты 1 11а 27

5 Шиманская Е.Е.  Разговор о важном 1 11б 25

6 Шиманская Е.Е Россия – мои горизонты 1 11б 25

7 Щербанев Д.С. Разговор о важном 1 11в 21

8 Щербанев Д.С. Россия – мои горизонты 1 11в 21

9 Левизова Е.И. Разговор о важном 1 10а 22

10 Левизова Е.И. Россия – мои горизонты 1 10а 22

11 Окопная Г.В. Разговор о важном 1 10б 33

12 Окопная Г.В. Россия – мои горизонты 1 10б 33

13 Прибылова С.А. Разговор о важном 1 10в 27

14 Прибылова С.А. Россия – мои горизонты 1 10в 27

15 Пиценко С.В. Кубановедение 1 10а 22

16 Карапетян Л.А. Секреты русского языка 2 10а 22

2. Утвердить расписание внеурочных занятий для 10-11 классов (приложение).

3. Контроль  исполнения настоящего  приказа возложить на заместителя

директора по УМР Собойчук Л.А.

Директор  МБОУ СОШ   №  70                                                        И.В.Шевченко

Приложение №1

К приказу от 01.09.2023 №-ОД

Расписание внеурочной деятельности в 10-11 классах с 01.09.2023

№ Ф.И.О. учителя Наименование  кружка, секции расписание класс

1 Левизова Е.И. Подготовка к ЕГЭ по математике Суббота 09.00 10а

2 Левизова Е.И. Подготовка к ЕГЭ по математике  Суббота 09.50 11б

3 Пиценко С.В. Разговор о важном Понедельник 08.00 11а

4 Пиценко С.В. Россия – мои горизонты Четверг 13.00 11а

5 Шиманская Е.Е.  Разговор о важном Понедельник, 08.00 11б

6 Шиманская Е.Е. Россия – мои горизонты Четверг 13.00 11б

7 Щербанев Д.С. Разговор о важном Понедельник, 08.00 11в

8 Щербанев Д.С. Россия – мои горизонты Четверг 13.00 11в

9 Левизова Е.И. Разговор о важном Понедельник, 08.00 10а

10 Левизова Е.И. Россия – мои горизонты Четверг 13.00 10а

11 Окопная Г.В. Разговор о важном Понедельник, 08.00 10б

12 Окопная Г.В. Россия – мои горизонты Четверг 13.00 10б

13 Щербанев Д.С. Разговор о важном Понедельник, 08.00 10в

14 Щербанев Д.С. Россия – мои горизонты Четверг 13.00 10в

15 Пиценко С.В. Кубановедение Суббота 9.50 10а

16 Карапетян Л.А.  Секреты русского языка Суббота 10.40 10а

	имени Героя Советского Союза Дмитрия Мирошниченко
	(МБОУ СОШ № 70)
	В связи  с началом первого полугодия 2023-2024 учебного года, на  основании письма Министерства просвещения РФ от 05.07.2022 № 1290/03 «О направлении  методических рекомендаций»,   письма  МОН  и  МП  КК    от  30.08.2023 № 47-01-13-16625/23  «О  форм...
	1. Распределить   часы внеурочной деятельности в  10-11  классах  с 01.09.2023 по 31.12.2023 следующим образом:
	2. Утвердить расписание внеурочных занятий для 10-11 классов (приложение).
	3. Контроль  исполнения настоящего  приказа возложить на заместителя директора по УМР Собойчук Л.А.

	Директор  МБОУ СОШ   №  70                                                        И.В.Шевченко

		2023-09-13T17:39:28+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа